
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester 

van de gemeente Wassenaar tot aanwijzing van een Woo-contactpersoon 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Wassenaar, 

  

gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid; 

  

besluiten: 

1. ter beantwoording van vragen over de beschikbaarheid van publieke informatie de bij de eenheid 

Dienstverlening – Juridische Ondersteuning werkzame juristen als Woo-contactpersonen aan te 

wijzen; 

2. de aanwijzing in werking te laten treden met terugwerkende kracht tot en met 1 mei 2022. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wassenaar op 

10 mei 2022, 

de gemeentesecretaris, 

T.N. Kramer 

de burgemeester, 

drs. L.A. de Lange 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 10 mei 2022, 

drs. L.A. de Lange 

Nr. 224048 

GEMEENTEBLAD 18 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2022 nr. 224048 18 mei 2022 1 


